ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
РЕШЕНИЕ № __________

г. Обнинск                                                                                 «___» ___________20__г.
	О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 13.12.2011 № 03-28 «О присвоении наименований улицам микрорайона «Заовражье» города Обнинска».

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры муниципальных объектов на территории муниципального образования «Город Обнинск», утверждённого Решением Обнинского городского Собрания от 22.10.2019 № 05-57, протоколом заседания комиссии по наименованию улиц, площадей, других городских объектов, содействию охране и использованию памятников истории и культуры на территории муниципального образования «Город Обнинск» (топонимической комиссии) от 26.09.2019 года, в связи с корректировкой транспортной инфраструктуры территории жилого микрорайона «Заовражье», Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Обнинского городского Собрания от 13.12.2011 № 03-28 «О присвоении наименований улицам микрорайона «Заовражье» города Обнинска»:
1.1 Из текста решения Обнинского городского Собрания от 13.12.2011        № 03-28 «О присвоении наименований улицам микрорайона «Заовражье» города Обнинска» исключить слова: «улица Брюсова», «улица Академика Александрова», «переулок Архангельского»

1.2 Приложение к решению Обнинского городского Собрания от 13.12.2011 № 03-28 «О присвоении наименованиям улицам микрорайона «Заовражье» города Обнинска изложить в новой редакции. (Приложение)
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                                                В.В.Викулин